
SUMINISTRO DE MATERIALES EECTRICOS: SUMINISTRO DE
CA.BLE THHN N" 12 ROJO SUMINISTRO DE CABLETHHN W 12

BLANCO SUMINISTRO DE CABLE TI-IHN W 12 VERDE SUMINISTRO
DE TECNOOUCTO AZUL DE 1/2"  UMINISTRO DE CABLETHHN W 14

NEGRO  SUMINISTRO DE CABLE THHN N° 14 BLANCO
SUMINISTRO DE CABLE THHN N° 14 VERDE SUMINISTRO

COI\IECTOR PlÁSTICO PARA TECNODUCTO DE 1/2" SUMINISTRO
CABLE UTP CATEGORIA SE INTERIOR NEW-9805741/42

SUMINISTRO DE TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO 120 V
MARCA T&J SUMINISTRO DE TOMA PARA SAUOA DETELEFONO

R/11 MARCA T&J SUMINISTRO DE TOMA PARA SALIDA DE DATOS
RJ45 MARCA T&.J SUMlNISTRO DE TOMA PARA SALIDA TIPO
COAXIAL MARCA T&J UMINISTRO DE lခ�ITERRUPTOR DOBLE

MARCA T&.I SUMINISTRO DE INTERRUPTOR SENCILLO MARCA
T&J  SUMINISTRO DE OPERADOR DE TIMBRE MARCA T&J

SUMINISTRO DE lNTERRUPTOR DE CAMBIO SENCILLO
SUMINISTRO DE LAMPARA TIPO OJO DE BUEY DE 11W LUZ
Bl..ANCA 6500K 700 LUÍVJHJES 1211012:r"''MARrA PHIUP

SUMJNSITRO DE PANEL LEO DE 4'X2 . DE 60 W LUZ BLANCA
6500K 4800 LUMEN ES 85/305V MARCA SYLVANIA

Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Salvador.

Institución: Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Salvador.

Objeto: SUMINISTRO DE MATERIALES EECTRICOS: SUMINISTRO DE CA.BLE
THHN N" 12 ROJO SUMINISTRO DE CABLETHHN W 12 BLANCO
SUMINISTRO DE CABLE TI-IHN W 12 VERDE SUMINISTRO DE
TECNOOUCTO AZUL DE 1/2"  UMINISTRO DE CABLETHHN W 14
NEGRO  SUMINISTRO DE CABLE THHN N° 14 BLANCO SUMINISTRO
DE CABLE THHN N° 14 VERDE SUMINISTRO COI\IECTOR PlÁSTICO
PARA TECNODUCTO DE 1/2" SUMINISTRO CABLE UTP CATEGORIA SE
INTERIOR NEW-9805741/42 SUMINISTRO DE TOMA CORRIENTE
DOBLE POLARIZADO 120 V MARCA T&J SUMINISTRO DE TOMA PARA
SAUOA DETELEFONO R/11 MARCA T&J SUMINISTRO DE TOMA PARA
SALIDA DE DATOS RJ45 MARCA T&.J SUMlNISTRO DE TOMA PARA
SALIDA TIPO COAXIAL MARCA T&J UMINISTRO DE lခ�ITERRUPTOR
DOBLE MARCA T&.I SUMINISTRO DE INTERRUPTOR SENCILLO MARCA
T&J  SUMINISTRO DE OPERADOR DE TIMBRE MARCA T&J
SUMINISTRO DE lNTERRUPTOR DE CAMBIO SENCILLO  SUMINISTRO
DE LAMPARA TIPO OJO DE BUEY DE 11W LUZ Bl..ANCA 6500K 700
LUÍVJHJES 1211012:r"''MARrA PHIUP  SUMJNSITRO DE PANEL
LEO DE 4'X2 . DE 60 W LUZ BLANCA 6500K 4800 LUMEN ES
85/305V MARCA SYLVANIA

Área institucional: Gerencia de Operaciones.

Código de adquisición
o contratación:

No. L. G. 217/2019

Monto: $583.92

Nombre de la
contraparte:

ALMACENES VIDRI, S.A. DE S.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

30 Días Hábiles.

Fecha de contrato /
orden de compra:

25/10/2019

Forma de contratación: Libre Gestión - Orden de Compra.

Código de contrato /
orden de compra:

No.376 / 2019
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